
  1 

 

UCHWAŁA NR 293/20 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, art. 216 ust. 2, art. 222 ust. 4 

art. 257 pkt 3, ust. 4, art. 236 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXII/143/19 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r., zmienionej uchwałami: 

- nr XXIV/159/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 stycznia 2020 r.  

- nr 265/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 lutego 2020 r. 

- nr XXV/162/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2020 r. 

- nr 275/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2020 r.  

- nr 288/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 marca 2020 r. 

- nr 289/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 marca 2020 r. 

- nr XXVI/166/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 marca 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 86.994,29 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Powszechny dostęp do szybkiego internetu Działanie 1.1 Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach ZDALNA SZKOŁA” w rozdziale 80195 § 4240; 

 

2)  § 3. Otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3.W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 0,00 zł 

        2)   celową w wysokości   688.310 zł 

        - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego   92.000 zł 

      - rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 596.310 zł”; 

 

3) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2020 rok- wprowadza się zmiany 

określone załącznikiem do niniejszej uchwały; 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

 Zarządu Powiatu 

  

         Lidia Czechak 



 

  1

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 293/20 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 31 marca 2020 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2020 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków               o kwotę                  100.100,00 zł 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę 100,00 zł 

Rozdział 70005  – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami o kwotę  100,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem 

na zapłatę comiesięcznych opłat za gospodarowanie  

odpadami w budynkach usytuowanych na nieruchomościach 

stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    o kwotę 100.000,00 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  100.000,00 zł 
Przeniesienia planu wydatków: 

- z rozdziału 75818 stanowiącego środki rezerwy ogólnej  

w kwocie 86.994,29 zł, 

- z rozdziału 80146, plan Starostwa w kwocie 10.000 zł, 

- w ramach rozdziału pomiędzy §§ w kwocie 3.005,71 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn.  „Powszechny dostęp do szybkiego internetu Działanie 1.1  

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu  

do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach  

ZDALNA SZKOŁA”. 

 

II.  Zmniejsza się plan wydatków          o kwotę                   100.100,00 zł 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę 100,00 zł 

Rozdział 70005  – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami o kwotę  100,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem 

na zapłatę comiesięcznych opłat za gospodarowanie  

odpadami w budynkach usytuowanych na nieruchomościach 

stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego.  

 

Dział 758 –Różne rozliczenia o kwotę 86.994,29 zł 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę  86.994,29 zł 
Przeniesienia planu wydatków do rozdziału 80195 stanowiącego 

środki rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn.  „Powszechny dostęp do szybkiego internetu Działanie 1.1  

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu  

do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach  



 

  2

ZDALNA SZKOŁA”. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    o kwotę 10.000,00 zł 

Rozdział 80146 – Pozostała działalność  o kwotę  10.000,00 zł 
Przeniesienia planu wydatków do rozdziału 80195  

z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn.  „Powszechny dostęp do szybkiego internetu Działanie 1.1  

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu  

do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach  

ZDALNA SZKOŁA”. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  3.005,71 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem na realizację  

zadania pn.  „Powszechny dostęp do szybkiego internetu  

Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości  

dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach  

ZDALNA SZKOŁA”. 

 
 

 

Za Zarząd  



Zmiany w planie wydatków na 2020 rok 

Załącznik do Uchwały nr 293/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 537 379,00 0,00 537 379,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 537 379,00 0,00 537 379,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -100,00 1 100,00

Własne 1 000,00 -100,00 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6 000,00 100,00 6 100,00

Własne 5 000,00 100,00 5 100,00
758 Różne rozliczenia 775 304,29 -86 994,29 688 310,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 775 304,29 -86 994,29 688 310,00
4810 Rezerwy 178 994,29 -86 994,29 92 000,00

Własne 178 994,29 -86 994,29 92 000,00
801 Oświata i wychowanie 38 876 540,39 86 994,29 38 963 534,68

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 250 772,00 -10 000,00 240 772,00
4300 Zakup usług pozostałych 66 716,00 -10 000,00 56 716,00

Własne 66 716,00 -10 000,00 56 716,00
80195 Pozostała działalność 692 236,00 96 994,29 789 230,29

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 -3 000,00 13 000,00
Własne 16 000,00 -3 000,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -5,71 3 494,29
Własne 3 500,00 -5,71 3 494,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 100 000,00 100 000,00
Własne 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 87 947 381,82 0,00 87 947 381,82

BeSTia Strona 1 z 1


